
pos.
cl.

pos.
ass.

num. concorrente Vespa Club Squadra cl. PENALITA' PRIMO GIORNO PENALITA' SECONDO GIORNO TOTALE PENALITA'

1. 1. 17 PILATI Leonardo Rovereto Rovereto EX 149 225 374

1. 2. 12 PELIZZATO Angelo Mantova Mantova P 212 345 557

2. 3. 58 CACCAMISI Franco Pisa Pisa EX 309 294 603

3. 4. 64 BISTI Alessandro Roma Roma EX 210 448 658

4. 5. 62 TOMASSINI Marco Foligno Foligno EX 313 371 684

5. 6. 61 VATTERONI Gianpiero Pisa Pisa EX 294 394 688

2. 7. 30 CAGNI Gabriele Montecchio Emilia Montecchio Emilia P 319 453 772

3. 8. 88 GECELE Andrea Old Vespa Trentino SüdtirolOld Vespa Trentino Südtirol P 495 386 881

4. 9. 27 CAZZETTA Andrea Montecchio Emilia Montecchio Emilia P 479 408 887

5. 10. 31 CICONTE Davide Torino Torino P 407 510 917

6. 11. 20 SCHIFFEREGGER Martin Rovereto Rovereto P 338 580 918

7. 12. 39 SABBADINI Cristian Chiari Chiari P 311 619 930

8. 13. 16 MENEGHELLI Cristian Mantova Mantova P 399 534 933

9. 14. 71 CIRIMBELLI Dario Coccaglio Coccaglio P 384 558 942

10. 15. 15 SALETTI Andrea Mantova Mantova P 411 544 955

11. 16. 72 LORINI Andrea Coccaglio Coccaglio P 507 497 1.004

12. 17. 41 MONTINI Luigi Chiari Chiari P 428 580 1.008

13. 18. 26 REDAELLI Ivan Lecco Lecco P 517 494 1.011

6. 19. 21 WEGHER Matteo Rovereto Rovereto EX 323 695 1.018

14. 20. 23 SIGNORI Benito Sirmione Sirmione P 398 660 1.058

15. 21. 90 GIACOMOTTI Paolo Old Vespa Trentino SüdtirolOld Vespa Trentino Südtirol P 499 572 1.071

16. 22. 33 DATTERI Matteo Brescia Brescia P 431 647 1.078

17. 23. 9 MONETA Luciano Milano Milano P 562 546 1.108

7. 24. 46 BIGAZZI Giovanni Viterbo Viterbo EX 312 803 1.115

18. 25. 40 GRITTI Emanuele Chiari Chiari P 764 356 1.120

19. 26. 79 FOSCARINI Daniele Chiampo Chiampo P 554 567 1.121

20. 27. 83 CURLETTI Stefano Alessandria Alessandria P 431 699 1.130

8. 28. 8 MATTIOLI Paolo Milano Milano EX 608 532 1.140

21. 29. 35 ONGER Antonio Chiari Chiari P 577 567 1.144

22. 30. 37 MARINI Marco Chiari Chiari P 648 524 1.172

9. 31. 6 TRAVERSI Gaetano Milano Milano EX 339 845 1.184

10. 32. 7 BOZZETTI Carlo Milano Milano EX 357 862 1.219

1. 33. 77 ELLI Floriana VR37100 VR37100 PF 501 722 1.223

23. 34. 55 BARTOLINI Luciano Mantova Mantova P 502 763 1.265

24. 35. 60 PASSERI Manuel Pisa Pisa P 607 687 1.294
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RIEPILOGO DELLE DUE TAPPE

CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA

BRESCIA

CAMPIONATO ITALIANO VESPARAID

11. 36. 13 BISERNI Elevezio Mantova Mantova EX 671 655 1.326

25. 37. 22 WEGHER Paolo Rovereto Rovereto P 735 626 1.361

26. 38. 75 EDERLE Fabio VR37100 VR37100 P 488 891 1.379

27. 39. 78 ZANDONÀ Gianluca Sei Giorni Sei Giorni P 640 741 1.381

12. 40. 49 VALERI Moreno Viterbo Viterbo EX 477 911 1.388

28. 41. 32 DATTERI Davide Brescia Brescia P 548 936 1.484

29. 42. 70 PODINI Domenico Coccaglio Coccaglio P 853 640 1.493

30. 43. 28 SCATOLA Roberto Montecchio Emilia Montecchio Emilia P 651 856 1.507

31. 44. 85 AUTANO Fabrizio Alessandria Alessandria P 658 862 1.520

32. 45. 14 GIUBELLI Giancarlo Mantova Mantova P 770 763 1.533

33. 46. 94 ROCELLI Enrico Monselice Monselice P 709 854 1.563

34. 47. 36 RAVAGNA Tiziano Chiari Chiari P 601 981 1.582

35. 48. 66 CARBONI Franco Roma Roma P 520 1.218 1.738

36. 49. 89 LARCHER Ivo Old Vespa Trentino SüdtirolOld Vespa Trentino Südtirol P 707 1.095 1.802

37. 50. 84 CASCIO Raffaele Alessandria Alessandria P 805 1.015 1.820

38. 51. 53 IALONGO Leonardo Viterbo Viterbo P 651 1.197 1.848

39. 52. 59 DI MARCO Paolo Pisa Pisa P 643 1.207 1.850

40. 53. 54 CARDARELLI Domenico Viterbo Viterbo P 771 1.093 1.864

41. 54. 56 ZOPPI Giuseppe Mantova Mantova P 803 1.131 1.934

13. 55. 48 CELESTINI Roberto Viterbo Viterbo EX 786 1.150 1.936

2. 56. 10 SELVA Emanuela Milano Milano PF 846 1.120 1.966

42. 57. 95 ROCELLI Paolo Monselice Monselice P 991 981 1.972

14. 58. 11 FEDERICI Claudio Mantova Mantova EX 1.064 910 1.974

43. 59. 73 PIAZZOLLA Ruggero Coccaglio Coccaglio P 883 1.092 1.975

44. 60. 24 VEZZOLI Giorgio Sirmione Sirmione P 775 1.206 1.981

15. 61. 57 ACQUAFRESCA Bruno San Vincenzo San Vincenzo EX 821 1.182 2.003

45. 62. 45 SALA Fabrizio Chiari Chiari P 1.094 974 2.068

46. 63. 80 POSSAMAI Franco Feltre Dolomiti Feltre Dolomiti P 1.090 1.045 2.135

47. 64. 29 ORLANDINI Roberto Montecchio Emilia Montecchio Emilia P 1.116 1.063 2.179

48. 65. 43 GOZZINI Stefano Chiari Chiari P 1.081 1.176 2.257

49. 66. 87 FAGGIANO Marco Forlì Forlì P 1.200 1.146 2.346

50. 67. 92 DUESIMI Cristiano Agrate Brianza Agrate Brianza P 1.073 1.449 2.522

51. 68. 67 BONANNO Nunzio Roma Roma P 1.455 1.211 2.666

52. 69. 65 ARCANGELI Andrea Roma Roma P 1.049 1.666 2.715

53. 70. 4 MAFEZZONI Gabriele Brescia Brescia P 1.133 1.594 2.727
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VESPA CLUB BRESCIA

13-14 settembre 2014

RIEPILOGO DELLE DUE TAPPE

CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA

BRESCIA

CAMPIONATO ITALIANO VESPARAID

54. 71. 25 STUCCHI Learco Lecco Lecco P 1.525 1.355 2.880

55. 72. 69 BETTONI Marco Sebino Sebino P 1.280 1.615 2.895

56. 73. 82 MABELLINO Maurizio Alessandria Alessandria P 1.532 1.408 2.940

16. 74. 51 PROIETTI Mario Viterbo Viterbo EX 1.070 2.308 3.378

57. 75. 1 FOGLIATA Paolo Brescia Brescia P 1.574 1.862 3.436

58. 76. 93 CAPPELLO Carmelo Agrate Brianza Agrate Brianza P 1.630 1.818 3.448

59. 77. 81 AUTANO Giorgio Alessandria Alessandria P 1.760 1.789 3.549

60. 78. 86 BRAGGION Giuseppe Alessandria Alessandria P 1.577 2.215 3.792

61. 79. 76 ZAMBALDO Mirko VR37100 VR37100 P 2.743 1.101 3.844

62. 80. 44 CONCAS Gianluca Chiari Chiari P 1.760 2.382 4.142

17. 81. 52 PALAZZETTI Domenico Viterbo Viterbo EX 1.275 3.052 4.327

63. 82. 68 FAVETTA Viviano Roma Roma P 3.074 1.546 4.620

64. 83. 91 AGOSTINI Attilio Todi Todi P 2.229 2.553 4.782

65. 84. 63 LEARDI Roberto Roma Roma P 1.185 4.113 5.298

66. 85. 38 NORBIS Maurizio Chiari Chiari P 722 5.131 5.853

67. 86. 96 ROSSI Patrik Bellaria Igea Marina Bellaria Igea Marina P 1.505 5.198 6.703

18. 87. 50 TORREGIANI Franco Viterbo Viterbo EX 1.176 5.721 6.897

68. 88. 19 BRAGHINI Ettore Rovereto Rovereto P 1.312 5.588 6.900

69. 89. 47 BIGAZZI Filippo Viterbo Viterbo P 5.765 1.408 7.173

3. 90. 3 GHIDINELLI Mariagrazia Brescia Brescia PF 5.572 3.771 9.343

70. 91. 5 BOGLIONI Ezio Brescia Brescia P 8.106 3.141 11.247

71. 92. 2 FATIBENE Antonio Brescia Brescia P 13.798 2.826 16.624

72. 93. 42 PALINI Davide Chiari Chiari P 1.068 N.P. N.C.

19. 94. 18 AGNOLIN Fabio Rovereto Rovereto EX N.P. N.P. N.P.

73. 95. 34 TOGNI Fabio Chiari Chiari P N.P. N.P. N.P.

74. 96. 74 MAGRI Alfredo Coccaglio Coccaglio P N.P. N.P. N.P.
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num. concorrente Vespa Club Squadra cl. PENALITA' PRIMO GIORNO PENALITA' SECONDO GIORNO TOTALE PENALITA'

1. 1. 17 PILATI Leonardo Rovereto Rovereto EX 149 225 374

2. 3. 58 CACCAMISI Franco Pisa Pisa EX 309 294 603

3. 4. 64 BISTI Alessandro Roma Roma EX 210 448 658

4. 5. 62 TOMASSINI Marco Foligno Foligno EX 313 371 684

5. 6. 61 VATTERONI Gianpiero Pisa Pisa EX 294 394 688

6. 19. 21 WEGHER Matteo Rovereto Rovereto EX 323 695 1.018

7. 24. 46 BIGAZZI Giovanni Viterbo Viterbo EX 312 803 1.115

8. 28. 8 MATTIOLI Paolo Milano Milano EX 608 532 1.140

9. 31. 6 TRAVERSI Gaetano Milano Milano EX 339 845 1.184

10. 32. 7 BOZZETTI Carlo Milano Milano EX 357 862 1.219

11. 36. 13 BISERNI Elevezio Mantova Mantova EX 671 655 1.326

12. 40. 49 VALERI Moreno Viterbo Viterbo EX 477 911 1.388

13. 55. 48 CELESTINI Roberto Viterbo Viterbo EX 786 1.150 1.936

14. 58. 11 FEDERICI Claudio Mantova Mantova EX 1.064 910 1.974

15. 61. 57 ACQUAFRESCA Bruno San Vincenzo San Vincenzo EX 821 1.182 2.003

16. 74. 51 PROIETTI Mario Viterbo Viterbo EX 1.070 2.308 3.378

17. 81. 52 PALAZZETTI Domenico Viterbo Viterbo EX 1.275 3.052 4.327

18. 87. 50 TORREGIANI Franco Viterbo Viterbo EX 1.176 5.721 6.897

19. 94. 18 AGNOLIN Fabio Rovereto Rovereto EX N.P. N.P. N.P.
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num. concorrente Vespa Club Squadra cl. PENALITA' PRIMO GIORNO PENALITA' SECONDO GIORNO TOTALE PENALITA'

1. 2. 12 PELIZZATO Angelo Mantova Mantova P 212 345 557

2. 7. 30 CAGNI Gabriele Montecchio Emilia Montecchio Emilia P 319 453 772

3. 8. 88 GECELE Andrea Old Vespa Trentino SüdtirolOld Vespa Trentino Südtirol P 495 386 881

4. 9. 27 CAZZETTA Andrea Montecchio Emilia Montecchio Emilia P 479 408 887

5. 10. 31 CICONTE Davide Torino Torino P 407 510 917

6. 11. 20 SCHIFFEREGGER Martin Rovereto Rovereto P 338 580 918

7. 12. 39 SABBADINI Cristian Chiari Chiari P 311 619 930

8. 13. 16 MENEGHELLI Cristian Mantova Mantova P 399 534 933

9. 14. 71 CIRIMBELLI Dario Coccaglio Coccaglio P 384 558 942

10. 15. 15 SALETTI Andrea Mantova Mantova P 411 544 955

11. 16. 72 LORINI Andrea Coccaglio Coccaglio P 507 497 1.004

12. 17. 41 MONTINI Luigi Chiari Chiari P 428 580 1.008

13. 18. 26 REDAELLI Ivan Lecco Lecco P 517 494 1.011

14. 20. 23 SIGNORI Benito Sirmione Sirmione P 398 660 1.058

15. 21. 90 GIACOMOTTI Paolo Old Vespa Trentino SüdtirolOld Vespa Trentino Südtirol P 499 572 1.071

16. 22. 33 DATTERI Matteo Brescia Brescia P 431 647 1.078

17. 23. 9 MONETA Luciano Milano Milano P 562 546 1.108

18. 25. 40 GRITTI Emanuele Chiari Chiari P 764 356 1.120

19. 26. 79 FOSCARINI Daniele Chiampo Chiampo P 554 567 1.121

20. 27. 83 CURLETTI Stefano Alessandria Alessandria P 431 699 1.130

21. 29. 35 ONGER Antonio Chiari Chiari P 577 567 1.144

22. 30. 37 MARINI Marco Chiari Chiari P 648 524 1.172

1. 33. 77 ELLI Floriana VR37100 VR37100 PF 501 722 1.223

23. 34. 55 BARTOLINI Luciano Mantova Mantova P 502 763 1.265

24. 35. 60 PASSERI Manuel Pisa Pisa P 607 687 1.294

25. 37. 22 WEGHER Paolo Rovereto Rovereto P 735 626 1.361

26. 38. 75 EDERLE Fabio VR37100 VR37100 P 488 891 1.379

27. 39. 78 ZANDONÀ Gianluca Sei Giorni Sei Giorni P 640 741 1.381

28. 41. 32 DATTERI Davide Brescia Brescia P 548 936 1.484

29. 42. 70 PODINI Domenico Coccaglio Coccaglio P 853 640 1.493

30. 43. 28 SCATOLA Roberto Montecchio Emilia Montecchio Emilia P 651 856 1.507

31. 44. 85 AUTANO Fabrizio Alessandria Alessandria P 658 862 1.520

32. 45. 14 GIUBELLI Giancarlo Mantova Mantova P 770 763 1.533

33. 46. 94 ROCELLI Enrico Monselice Monselice P 709 854 1.563

34. 47. 36 RAVAGNA Tiziano Chiari Chiari P 601 981 1.582
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A.S.D. Cronometristi Milanesi "A. Teichmann" tel/fax: 02.70.12.03.63 - crono.milano@ficr.it

VESPA CLUB BRESCIA

13-14 settembre 2014

RIEPILOGO DELLE DUE TAPPE

CLASSIFICA FINALE PROMO

BRESCIA

CAMPIONATO ITALIANO VESPARAID

35. 48. 66 CARBONI Franco Roma Roma P 520 1.218 1.738

36. 49. 89 LARCHER Ivo Old Vespa Trentino SüdtirolOld Vespa Trentino Südtirol P 707 1.095 1.802

37. 50. 84 CASCIO Raffaele Alessandria Alessandria P 805 1.015 1.820

38. 51. 53 IALONGO Leonardo Viterbo Viterbo P 651 1.197 1.848

39. 52. 59 DI MARCO Paolo Pisa Pisa P 643 1.207 1.850

40. 53. 54 CARDARELLI Domenico Viterbo Viterbo P 771 1.093 1.864

41. 54. 56 ZOPPI Giuseppe Mantova Mantova P 803 1.131 1.934

2. 56. 10 SELVA Emanuela Milano Milano PF 846 1.120 1.966

42. 57. 95 ROCELLI Paolo Monselice Monselice P 991 981 1.972

43. 59. 73 PIAZZOLLA Ruggero Coccaglio Coccaglio P 883 1.092 1.975

44. 60. 24 VEZZOLI Giorgio Sirmione Sirmione P 775 1.206 1.981

45. 62. 45 SALA Fabrizio Chiari Chiari P 1.094 974 2.068

46. 63. 80 POSSAMAI Franco Feltre Dolomiti Feltre Dolomiti P 1.090 1.045 2.135

47. 64. 29 ORLANDINI Roberto Montecchio Emilia Montecchio Emilia P 1.116 1.063 2.179

48. 65. 43 GOZZINI Stefano Chiari Chiari P 1.081 1.176 2.257

49. 66. 87 FAGGIANO Marco Forlì Forlì P 1.200 1.146 2.346

50. 67. 92 DUESIMI Cristiano Agrate Brianza Agrate Brianza P 1.073 1.449 2.522

51. 68. 67 BONANNO Nunzio Roma Roma P 1.455 1.211 2.666

52. 69. 65 ARCANGELI Andrea Roma Roma P 1.049 1.666 2.715

53. 70. 4 MAFEZZONI Gabriele Brescia Brescia P 1.133 1.594 2.727

54. 71. 25 STUCCHI Learco Lecco Lecco P 1.525 1.355 2.880

55. 72. 69 BETTONI Marco Sebino Sebino P 1.280 1.615 2.895

56. 73. 82 MABELLINO Maurizio Alessandria Alessandria P 1.532 1.408 2.940

57. 75. 1 FOGLIATA Paolo Brescia Brescia P 1.574 1.862 3.436

58. 76. 93 CAPPELLO Carmelo Agrate Brianza Agrate Brianza P 1.630 1.818 3.448

59. 77. 81 AUTANO Giorgio Alessandria Alessandria P 1.760 1.789 3.549

60. 78. 86 BRAGGION Giuseppe Alessandria Alessandria P 1.577 2.215 3.792

61. 79. 76 ZAMBALDO Mirko VR37100 VR37100 P 2.743 1.101 3.844

62. 80. 44 CONCAS Gianluca Chiari Chiari P 1.760 2.382 4.142

63. 82. 68 FAVETTA Viviano Roma Roma P 3.074 1.546 4.620

64. 83. 91 AGOSTINI Attilio Todi Todi P 2.229 2.553 4.782

65. 84. 63 LEARDI Roberto Roma Roma P 1.185 4.113 5.298

66. 85. 38 NORBIS Maurizio Chiari Chiari P 722 5.131 5.853

67. 86. 96 ROSSI Patrik Bellaria Igea Marina Bellaria Igea Marina P 1.505 5.198 6.703

68. 88. 19 BRAGHINI Ettore Rovereto Rovereto P 1.312 5.588 6.900
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VESPA CLUB BRESCIA

13-14 settembre 2014

RIEPILOGO DELLE DUE TAPPE
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BRESCIA

CAMPIONATO ITALIANO VESPARAID

69. 89. 47 BIGAZZI Filippo Viterbo Viterbo P 5.765 1.408 7.173

3. 90. 3 GHIDINELLI Mariagrazia Brescia Brescia PF 5.572 3.771 9.343

70. 91. 5 BOGLIONI Ezio Brescia Brescia P 8.106 3.141 11.247

71. 92. 2 FATIBENE Antonio Brescia Brescia P 13.798 2.826 16.624

72. 93. 42 PALINI Davide Chiari Chiari P 1.068 N.P. N.C.

73. 95. 34 TOGNI Fabio Chiari Chiari P N.P. N.P. N.P.

74. 96. 74 MAGRI Alfredo Coccaglio Coccaglio P N.P. N.P. N.P.
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pos. num.  Squadra concorrente

C
la

ss
e

Vespa Club  punti 
 totale
punti 

17 PILATI Leonardo EX Rovereto 374
20 SCHIFFEREGGER Martin P Rovereto 918
21 WEGHER Matteo EX Rovereto 1018
12 PELIZZATO Angelo P Mantova 557
16 MENEGHELLI Cristian P Mantova 933
15 SALETTI Andrea P Mantova 955
58 CACCAMISI Franco EX Pisa 603
61 VATTERONI Gianpiero EX Pisa 688
60 PASSERI Manuel P Pisa 1294
39 SABBADINI Cristian P Chiari 930
41 MONTINI Luigi P Chiari 1008
40 GRITTI Emanuele P Chiari 1120
30 CAGNI Gabriele P Montecchio Emilia 772
27 CAZZETTA Andrea P Montecchio Emilia 887
28 SCATOLA Roberto P Montecchio Emilia 1507
9 MONETA Luciano P Milano 1108
8 MATTIOLI Paolo EX Milano 1140
6 TRAVERSI Gaetano EX Milano 1184
71 CIRIMBELLI Dario P Coccaglio 942
72 LORINI Andrea P Coccaglio 1004
70 PODINI Domenico P Coccaglio 1493
88 GECELE Andrea P Old Vespa Trentino Südtirol 881
90 GIACOMOTTI Paolo P Old Vespa Trentino Südtirol 1071
89 LARCHER Ivo P Old Vespa Trentino Südtirol 1802
46 BIGAZZI Giovanni EX Viterbo 1115
49 VALERI Moreno EX Viterbo 1388
53 IALONGO Leonardo P Viterbo 1848
83 CURLETTI Stefano P Alessandria 1130
85 AUTANO Fabrizio P Alessandria 1520
84 CASCIO Raffaele P Alessandria 1820
64 BISTI Alessandro EX Roma 658
66 CARBONI Franco P Roma 1738
67 BONANNO Nunzio P Roma 2666
33 DATTERI Matteo P Brescia 1078
32 DATTERI Davide P Brescia 1484
4 MAFEZZONI Gabriele P Brescia 2727
77 ELLI Floriana PF VR37100 1223
75 EDERLE Fabio P VR37100 1379
76 ZAMBALDO Mirko P VR37100 3844

13. VR37100 6446

3439

5062

3754
Old Vespa 

Trentino Südtirol

4351Viterbo

Roma

Mantova 2445

2310

3432

Rovereto

VESPA CLUB BRESCIA

CAMPIONATO ITALIANO VESPARAID

BRESCIA

13-14 settembre 2014

CLASSIFICA SQUADRE

A.S.D. Cronometristi Milanesi "A. Teichmann" tel/fax: 02.70.12.03.63 - crono.milano@ficr.it
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